remiserunt, quam et nos
ab eisdem acceptavimus et nichilomius d) ipsis inhibicionem in scriptis transmisimus,
quod amplius in dicta causa nullateusd) procederent, nisi de novo ipsis commissionem
faceremus. Quidam vero de subexecutoribus prenotatis post eorum renunciacionem
et nostram inhibicionem dyabolo suadente hoc, quod facere non poterant nec debe-
bant, nescimus quo ducto spiritu, attemptaver(u)nt d) et furtive contra nostram com-
missionem ac etiam inhibicionem clam, prior Cartusiensis, Phi l ippus vicarius in
Algunda et Syfr idus vicarius in Mais, ut presumimus, precio vel timore corrupti
cum prefato Chunrado Engelpert i ad ecclesiam sancti Mart ini in Passyra ac-
cesserunt mittentes prefatum Chunradum Engelpert i in possessionem illius eccle-
sie, que non vacabat nec adhuc vacare potest propter incorporacionem et unionem per
nos et nostros plures predecessores episcopos Curienses ac capitulum dicte ecclesie
a longis temporibus factam, in possessionem miserunt, quod facere non poterant nec
debebant, ut superius est expressum. Que omnia et singula luce clariora sunt et iuxta
iuris exigenciam poterunt comprobari, contra que prefatus Chunradus Engelpert i
false et inique allegat, quod prescripti prior Cartusiensis, Phyl ippus vicarius in
Algunda, Syfr idus vicarius in Mays, qui nullam a nobis commissionem habebant,
ymo inhibicionem nostram receperant, ne in dicta causa procederent, ipsum in pos-
sessionem miserint corporalem, quod facere non poterant, ut premittitur, nec debe-
bant. Quare nullum ius in prefata ecclesia sancti Mart ini in Passyra sibi debetur
quoque modo, ut ex prescriptis sufficienter poterit comprobari ex eo specialiter, quod
statim, postquam audivimus ipsum Chunradum Engelpert i contra ius et nostram
inhibicionem missum in possessionem, nostras litteras illic transmisimus et subditis
mandavimus, quod dicto Chunrado Engelpert i in nullo obedirent, quia contra ius
et nostram inhibicionem esset furtive in possessionem missus, quod factum fuit per
nostram inhibicionem quarta vel quinta die post suam falsam introductionem, prout
loco et tempore, sicut oportunum fuerit, omnia comprobantur. In cuius rei eviden-
ciam sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in castro nostro Ffursten-
burg13 XXI. die mensis novembris, indictione quintadecima.
a) Initiale N, 2,5 cm hoch. – b) gratie über der Zeile nachgetragen. – c) Mit überflüssigem Kürzungsstrich
durch den Schaft von p. – d) A. 
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2486. Avignon, 27. November 1331
Papst Johannes XXII. beauftragt die Bischöfe von Strassburg und Chur und den Can-
tor von Schönenwerd, den Streit um ein Kanonikat und eine Pfründe im Kollegiatstift
St.German vor Speyer beizulegen und diese einem geeigneten Kandidaten zu übertra-
gen.